
ID PRECIOID ID EXTRA precio

ID extra fijo por lavado precio

www.globaltank.eu

+34 972 655 405
lavadero@globaltank.euLunes a Viernes 08:00 - 17:00 

Sábados 08:00 -13:00 

 Lavadero de Camiones 

TARIFAS Y PRECIOS 2020/2021

precioTIPO DE LAVADO vehículos pesados

IDprecio

DÉJENOS SU VEHÍCULO Y PASE A RECOGERLO CUANDO QUIERA

LIMPIEZA INTERIOR 

 VEHÍCULOS PESADOS Y LIGEROS 

PRECIO A CONSULTAR SEGÚN 

TIPO DE LAVADO

PRECIOS 

ESPECIALES 

PARA FLOTAS DE 

VEHÍCULOS PESADOS

DESINFECTANTE 

VIRICIDA 

CONTRA 

EL CORONAVIRUS

Avenida de Europa, 4 
Pol. Ind. Empordà Int. 17469 - Vilamalla (Girona) Spain

Ubicado en el interior del parking de GlobalTank

PRECIOS SIN IVA *

29.00€

46.00€

70.00€

50.00€

83.00€

29.00€

33.00€

50.00€

70.00€

83.00€

20.00€

30.00€

30.00€

40.00€

45.00€

41.00€

                          CONSULTAR

EXTRA ACIDO

EXTRA DESENGRASANTE

EXTRA DESENGRASANTE LONAS

 DESINFECCION -12M

DESINFECCION +12

1 H LAVADO EXTRA / MANO DE OBRA 

1

2

3

4

5

6

5.00€

10.00€

20.00€

10.00€

20.00€

40.00€

GESTION DE RESIDUOS DE LAVADERO1 1,49€

 TRACTORA

 TRAILER

 CISTERNA

 PORTA COCHES BASICO

 PORTA COCHES COMPLETO

 2 EJES

 3 EJES

 CAMION CON REMOLQUE

 PORTA GANADO

 HORMIGONERA

 LAVADO INTERIOR CAJA -12M

 LAVADO INTERIOR CAJA +12M

 LAVADO + DESINFECCION INTERIOR CAJA -12M

 LAVADO + DESINFECCION INTERIOR CAJA +12M

 LAVADO INTERIOR DE SILO

 LAVADO BUS EXTERIOR

 LAVADO ESPECIAL 

ID precio

 L.FURGONETAS / MINIBUS / CAMION -3500 KG

COCHES SOLO RODILLOS

COCHES ALTA PRESIO + RODILLOS

COCHE ESPECIAL / ASPIRACIÓN INT. + OZONO

OZONO DESODORIZACIÓN

DESINFECIÓN COCHE INTERIOR / EXTERIOR

15.00€

5.00€

10.00€

18.00€

6.00€

8.00€

tipo de lavado vehículos ligeros

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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