



# vilamallaglobaltank

## Lavadero de Camiones

TARIFAS Y PRECIOS 2020/2021

Lunes a Viernes 08:00 - 17:00  
Sábados 08:00 - 13:00

@ lavadero@globaltank.eu  
+34 972 655 405

Avenida de Europa, 4  
Pol. Ind. Empordà Int. 17469 - Vilamalla (Girona) Spain  
Ubicado en el interior del parking de GlobalTank



ID	TIPO DE LAVADO VEHÍCULOS PESADOS	PRECIO
----	----------------------------------	--------

1	TRACTORA	29.00€
2	TRAILER	46.00€
3	CISTERNA	70.00€
4	PORTA COCHES BASICO	50.00€
5	PORTA COCHES COMPLETO	83.00€
6	2 EJES	29.00€
7	3 EJES	33.00€
8	CAMION CON REMOLQUE	50.00€
9	PORTA GANADO	70.00€
10	HORMIGONERA	83.00€
11	LAVADO INTERIOR CAJA -12M	20.00€
12	LAVADO INTERIOR CAJA +12M	30.00€
13	LAVADO + DESINFECCION INTERIOR CAJA -12M	30.00€
14	LAVADO + DESINFECCION INTERIOR CAJA +12M	40.00€
15	LAVADO INTERIOR DE SILO	45.00€
16	LAVADO BUS EXTERIOR	41.00€
17	LAVADO ESPECIAL	CONSULTAR

ID	EXTRA	PRECIO
----	-------	--------

1	EXTRA ACIDO	5.00€
2	EXTRA DESENGRASANTE	10.00€
3	EXTRA DESENGRASANTE LONAS	20.00€
4	DESINFECCION -12M	10.00€
5	DESINFECCION +12	20.00€
6	1 H LAVADO EXTRA / MANO DE OBRA	40.00€

ID	EXTRA FIJO POR LAVADO	PRECIO
1	GESTION DE RESIDUOS DE LAVADERO	1,49€

PRECIOS SIN IVA \*

ID	TIPO DE LAVADO VEHÍCULOS LIGEROS	PRECIO
----	----------------------------------	--------

1	L.FURGONETAS / MINIBUS / CAMION -3500 KG	15.00€
2	COCHES SOLO RODILLOS	5.00€
3	COCHES ALTA PRESIO + RODILLOS	10.00€
4	COCHE ESPECIAL / ASPIRACIÓN INT. + OZONO	18.00€
5	OZONO DESODORIZACIÓN	6.00€
6	DESINFECIÓN COCHE INTERIOR / EXTERIOR	8.00€



PRECIOS  
ESPECIALES  
PARA FLOTAS DE  
VEHÍCULOS PESADOS



LIMPIEZA INTERIOR  
VEHÍCULOS PESADOS Y LIGEROS  
PRECIO A CONSULTAR SEGÚN  
TIPO DE LAVADO



DESINFECTANTE  
VIRICIDA  
CONTRA  
EL CORONAVIRUS

DÉJENOS SU VEHÍCULO Y PASE A RECOGERLO CUANDO QUIERA